
 

 

 
 

 
Rozpis závodu 

Český pohár mládeže 2023/2024 v dráhové cyklistice 
 

Pořadatel:  SK Petřín PLZEŇ, Lobezská 22 Plzeň 326 00 
 
Datum konání: 25.11.2023 od 12.00 hod – 26.11.2023 
 
Místo konání:  velodrom Praha - Motol 
 
Ředitel závodu: Václav Novák, Částkova 19, Plzeň, tel.: 602494826  
 
Hlavní rozhodčí: Richard Kratochvíl, tel.: 606931250 
 
Přihlášky:  www.data.ceskysvazcyklistiky.cz  
    
Kancelář závodu: V místě konání od 9,30 hodin. Výdej startovních čísel do 11,00 hodin. 
 
Startují:  žáci, žákyně, kadetky, kadeti, juniorky, ženy, junioři, muži 
 
Startovné:  300,-Kč závodník 
 
Zdravotní zajištění: SZŠ a VOŠZ Plzeň – zách. Tomáš Trávníček 
 
Předpis:  Závodí se podle pravidel ČSC, rozpisu Českého poháru 2023/24 a tohoto rozpisu. 

Každý účastník závodu se účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 
účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu v případě nepředvídatelných okolností. 

 
Ceny:   první tři v každé kategorii  
 
Program: 
 
Sobota 25.11.2023 OMNIUM 
 
11:15  Porada vedoucích a trenérů družstev 
 
12:00  podle počtu startujících 
Žáci  Prvenství  20 kol  2,1 b  rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“   ostatní skupina „B“ 
Žky + kdky Prvenství  20 kol  2,1 b  rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“   ostatní skupina „B“ 
Kadeti  Prvenství  30 kol  2,1 b  rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“   ostatní skupina „B“ 
Jky + ženy Prvenství  30 kol  2,1 b  rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“   ostatní skupina „B“ 
Junioři  Prvenství  40 kol  2,1 b  rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“   ostatní skupina „B“ 
Muži  Prvenství  50 kol  2,1 b  rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“   ostatní skupina „B“ 
 
Žáci  Vylučovací závod  á 1 
Žky + kdky Vylučovací závod  á 1 
Kadeti  Vylučovací závod  á 2 
Jky + ženy Vylučovací závod  á 3 
Junioři  Vylučovací závod  á 3 
Muži  Vylučovací závod  á 3 
 
Žáci  Bodovací závod 70 á 10 
Žky + kdky Bodovací závod 70 á 10 



 

 

Kadeti  Bodovací závod 100 á 10 
Jky + ženy Bodovací závod 120 á 10 
Junioři  Bodovací závod 120 á 10 
Muži  Bodovací závod 160 á 10 
 
Hodnocení omnia: 

Z prvních dvou závodů omnia jsou vyhotoveny kompletní průběžné výsledky. Pouze v těchto dvou 
závodech omnia obdrží vítěz každého závodu 40 bodů, každý druhý 38, každý třetí 36 atd. Každý 
závodník, který v závodě obsadí 21. a další místo, obdrží 1 bod. Vedoucím jezdcem před 
bodovacím závodem je jezdec s největším součtem bodů z předchozích dvou závodů. S tímto 
počtem bodů závodník nastupuje do bodovacího závodu. K těmto bodům se v průběhu bodovacího 
závodu přičítají body získané v bodovacích sprintech a přičítají/odečítají body za získané/ztracené 
okruhy. Průběžné celkové výsledky omnia se mění v průběhu bodovacího závodu. Vítězem omnia 
se stává závodník s nejvyšším celkovým součtem bodů po bodovacím závodě. 

 
Neděle   26.11.2023   OMNIUM 
10,00  
 
Žáci  Scratch   25 kol rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“     ostatní skupina „B“ 
Žky + kdky Scratch   25 kol rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“     ostatní skupina „B“ 
Kadeti  Scratch   35 kol rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“     ostatní skupina „B“ 
Jky + ženy Scratch   50 kol rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“     ostatní skupina „B“ 
Junioři  Scratch   50 kol rozjížďky – postupuje 1 – 10 skupina „A“     ostatní skupina „B“ 
Muži  Scratch  60 kol 
 
Žáci  Tempo Race 25 kol 
Žky + kdky Tempo Race 25 kol 
Kadeti  Tempo Race 35 kol 
Jky + ženy Tempo Race 50 kol 
Junioři  Tempo Race 50 kol 
Muži  Tempo Race 60 kol 
 
Žáci  Vylučovací závod  á 1 
Žky + kdky Vylučovací závod  á 1 
Kadeti  Vylučovací závod  á 2 
Jky + ženy Vylučovací závod  á 3 
Junioři  Vylučovací závod  á 3 
Muži  Vylučovací závod  á 3 
 
Žáci  Bodovací závod 60 á 10 
Žky + kdky Bodovací závod 60 á 10 
Kadeti  Bodovací závod 100 á 10 
Jky + ženy Bodovací závod 130 á 10 
Junioři  Bodovací závod 130 á 10 
Muži  Bodovací závod 165 á 10 
  
Hodnocení omnia: 

Z prvních tří závodů omnia jsou vyhotoveny kompletní průběžné výsledky. Pouze v těchto třech 
závodech omnia obdrží vítěz každého závodu 40 bodů, každý druhý 38, každý třetí 36 atd. Každý 
závodník, který v závodě obsadí 21. a další místo, obdrží 1 bod. Vedoucím jezdcem před 
bodovacím závodem je jezdec s největším součtem bodů z předchozích tří závodů. S tímto počtem 
bodů závodník nastupuje do bodovacího závodu. K těmto bodům se v průběhu bodovacího závodu 
přičítají body získané v bodovacích sprintech a přičítají/odečítají body za získané/ztracené okruhy. 
Průběžné celkové výsledky omnia se mění v průběhu bodovacího závodu. Vítězem omnia se stává 
závodník s nejvyšším celkovým součtem bodů po bodovacím závodě. 

 
Rozpis byl schválen: dráhovou komisí ČSC, Markéta Jandová   dne: 7.11.2023         

Václav Novák 
ředitel závodu 


